
Skiclub Lossburg 
22. Lossburger Waldlauf 

am 8.10.2016 in Lossburg - Beim Schulzentrum 

Arburg Laufmeisterschaft 2016 

Ergebnisliste 
 
 

Hauptlauf 10.3km 

Hauptlauf 10.3km männl. Teilnehmer 
 

1. /1. M30 485 Reich, Andreas 1980 Arburg Export 37:54
2. /1. M40 464 Stein, Ulrich 1970 Arburg NC Service 40:26
3. /2. M30 321 Esslinger, Johannes 1984 Arburg Waldlauf 4.0 41:30
4. /1. Mä 483 van Egmond, Max 1991 Arburg Holland 41:46
5. /1. M50 466 Pohl, Michael 1965 Arburg NC Service 42:38
6. /2. M40 487 Carta, Andrea 1967 Arburg Export 43:04
7. /3. M30 471 Mohrlok, Oliver 1980 Arburg TB Drive 43:13
8. /4. M30 496 Klenk, Manuel 1985 Arburg Gesundheit 43:16
9. /1. 23 484 Boogaard, Marvin 1999 Arburg Holland 43:27

10. /3. M40 532 Schneider, Ulrich 1967 Arburg Ärzteteam 44:28
11. /4. M40 511 Kirschmann, Holger 1971 Arburg Turnkey 44:54
12. /2. Mä 475 Noi, Patrick 1990 Arburg Schweiz 45:05
13. /3. Mä 488 Haug, Chris 1993 Arburg Mixed Team 45:27
14. /2. M50 328 Fischer, Thomas 1963 Arburg Ärzteteam 45:47
15. /2. 23 494 Benzing, Jakob 1997 Arburg Gesundheit 45:59
16. /3. M50 473 Weitkamp, Frank 1963 Arburg TB Drive 46:06
17. /5. M40 535 Lachhein, Jan 1972 Arburg Mixed Team 2 46:22
18. /4. M50 479 van Egmond, Ron 1964 Arburg Holland 46:33
19. /5. M30 472 Ruoff, Michael 1980 Arburg TB Drive 47:00
20. /6. M40 474 Springmann, Frank 1973 Arburg Schweiz 47:12
21. /7. M40 497 Benzing, Martin 1968 Arburg Gesundheit 47:47
22. /1. M60 533 Stelder, Paul 1954 Arburg Ärzteteam 48:33
23. /5. M50 534 Bohnet, Karl Heinz 1958 Arburg Mixed Team 2 48:36
24. /4. Mä 526 Armbruster, Jan 1989 Arburg Waldlauf 4.0 48:56
25. /5. Mä 517 Unger, Johannes 1994 Arburg Auf Zeit programmiert 49:35
26. /6. M30 478 Dähler, Hansueli 1983 Arburg Schweiz 49:37
27. /6. M50 499 Ruoss, Gerd 1965 Arburg Turnkey 51:56
28. /6. Mä 320 Plocher, Florian 1988 Arburg Waldlauf 4.0 52:09
29. /1. M70 540 Wensveen, Puk 1944 Arburg Einzelstarter 52:55
30. /8. M40 491 Antoski, Zoran 1972 Arburg Mixed Team 53:34
31. /7. M30 470 Bauer, Simon 1984 Arburg NC Service 54:47
32. /7. Mä 964 Jooß, Lukas 1990 Arburg Einzelstarter 54:54
33. /8. M30 537 Blöchle, Christoph 1986 Arburg Mixed Team 2 55:17
34. /7. M50 492 Bucher, Daniel 1966 Arburg Mixed Team 55:32
35. /8. M50 503 Holzwarth, Dieter 1957 Arburg Turnkey 57:16
36. /9. M40 514 Bucher, Peter 1970 Arburg Auf Zeit programmiert 58:12
37./10. M40 512 Benz, Markus 1972 Arburg Auf Zeit programmiert 59:15
38. /9. M50 486 Döhler, Stefan 1958 Arburg Export 1:01:35

 
 
Hauptlauf 10.3km weibl. Teilnehmer 
 

1. /1. W30 393 Kootz, Cornelia 1980 Arburg Personaler 1:05:36

 
 
 



 
Hauptlauf 10.3km Mannschaften 
 

1.  Arburg Holland  2:11:46
 483 van Egmond, Max 1991 41:46
 484 Boogaard, Marvin 1999 43:27
 479 van Egmond, Ron 1964 46:33

2.  Arburg TB Drive 2:16:19
 471 Mohrlok, Oliver 1980 43:13
 473 Weitkamp, Frank 1963 46:06
 472 Ruoff, Michael 1980 47:00

3.  Arburg Gesundheit  2:17:02
 496 Klenk, Manuel 1985 43:16
 494 Benzing, Jakob 1997 45:59
 497 Benzing, Martin 1968 47:47

4.  Arburg NC Service 2:17:51
 464 Stein, Ulrich 1970 40:26
 466 Pohl, Michael 1965 42:38
 470 Bauer, Simon 1984 54:47

5.  Arburg Ärzteteam  2:18:48
 532 Schneider, Ulrich 1967 44:28
 328 Fischer, Thomas 1963 45:47
 533 Stelder, Paul 1954 48:33

6.  Arburg Schweiz 2:21:54
 475 Noi, Patrick 1990 45:05
 474 Springmann, Frank 1973 47:12
 478 Dähler, Hansueli 1983 49:37

7.  Arburg Export  2:22:33
 485 Reich, Andreas 1980 37:54
 487 Carta, Andrea 1967 43:04
 486 Döhler, Stefan 1958 1:01:35

8.  Arburg Waldlauf 4.0 2:22:35
 321 Esslinger, Johannes 1984 41:30
 526 Armbruster, Jan 1989 48:56
 320 Plocher, Florian 1988 52:09

9.  Arburg Mixed Team 2  2:30:15
 535 Lachhein, Jan 1972 46:22
 534 Bohnet, Karl Heinz 1958 48:36
 537 Blöchle, Christoph 1986 55:17
10.  Arburg Turnkey 2:34:06

 511 Kirschmann, Holger 1971 44:54
 499 Ruoss, Gerd 1965 51:56
 503 Holzwarth, Dieter 1957 57:16
11.  Arburg Mixed Team  2:34:33

 488 Haug, Chris 1993 45:27
 491 Antoski, Zoran 1972 53:34
 492 Bucher, Daniel 1966 55:32
12.  Arburg Auf Zeit programmiert 2:47:02

 517 Unger, Johannes 1994 49:35
 514 Bucher, Peter 1970 58:12
 512 Benz, Markus 1972 59:15

 
 


